che il Giudice dell'Esecuzione ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e 

fissa la vendita per il giorno 15 aprile 2026 alle ore 15,30 presso il Tribunale di 

Genova, Piazza Portoria 1, piano III, aula 46, al prezzo di:  

LOTTO UNICO:  Euro 18.750,00 (diciottomilasettecentocinquanta/00),) 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori 

a: 

LOTTO UNICO: Euro 14.063,00 (quattordicimilazerosessantatre/00), come da 

condizioni sotto riportate. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000,00 (mille/00).